[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2019											№ 1071
п. Мартюш
Об утверждении Стандарта  «Осуществление Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере»

В соответствии с абзацем третьим пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденными постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.04.2014 года № 757/1 «Об утверждении Правил осуществления Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Стандарт «Осуществление Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в  финансово-бюджетной сфере»  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа				                      С.А. Белоусов

image1.jpeg